
Zarządzenie Nr VII/286/2016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 11 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VI/178/12 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 19
stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagrody rocznej
dyrektorom samorządowych instytucji kultury w Lubartowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j z 2015 r., poz. 1515 z późno zm.) i art. 10 ust. 1,4, 7 i 8 ustawy z dnia 3 marca
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz.U. z
2015 r., poz. 2099)

zarządzam, co następuje:

§ l

1. W § 1 Zarządzenia Nr VII178112 z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie
ustalenia regulaminu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji
kultury w Lubartowie dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: "Muzeum Ziemi Lubartowskiej".
2. W Załączniku m 1 do Zarządzenia Nr VI/178112 z dnia 19 stycznia 2012 r. § 1 otrzymuje
brzmienie: "Regulamin określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej
dyrektorom instytucji kultury tj. dla Miejskiej Biblioteki Publicznej, Lubartowskiego Ośrodka
Kultury i Muzeum Ziemi Lubartowskiej, których organizatorem jest Miasto Lubartów".
2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu,
który sprawuje bezpośredni nadzór nad instytucjami kultury.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Lubartów


